Kaynaklarda Bakrasbeli
olarak geçen bu yerin aslında Belen kö
yü olduğu söylenebilir.

Amik ovasını Akdeniz'e bağlayan An
takya - İskenderun yolu üzerinde Ama
nos dağlarının geçit noktasında yer alan
Belen'in adına ilk defa Kanüni Sultan Sü
leyman zamanında rastlanmaktadır. Ni
tekim 959 ( 1551) yılında Bakrasbeli ola
rak anılan bu yerde Kanuni bir köy ku
rup bir cami, bir han ve hamam ile bir
imaret inşa ettirmiş ve halkını da teka
lif* -i örfiyyeden muaf tutmuştu (Katib
Çelebi , s. 597). Belen'de yapılan.

Çünkü
Serberiler Emevl otoritesini kabul etme
yip kendi başlarına hareket ediyorlardı.
Hatta Miknase Berberileri'nden Şakya
adıyla meşhur Abdullah b. Muhammed
(Abdullah b. Abdülvahid) Ehl-i beyt'ten ol
duğunu iddia ederek Endülüs'ün doğu
su.nda bu bölgede büyük bir ihtilal baş
lattı (152 / 769) ve Emevl hakimiyetinin
ilk dönemlerinde üzerine gönderilen bir
kaç orduyu bozguna uğrattıysa da so
nunda kendi adamları tarafından öldü
rüldü. Hakem b. Hişam zamanında (796-
822) Belensiye Emir Abdullah el-Belen
sl tarafından Endülüs Emevl hakimiye
tine sokuldu. Fakat Abdurrahman en
Nasır devrinde (9 12-961) tekrar karışık
lıklar çıktı ve daha sonra şehir. Endü
lüs Emevl Devleti'nin yıkılışı sırasında

müllıkü't-tavaiften Amiriler'in azatlıla
rı Mübarek ve Muzaffer el-Amirl'nin eli
ne geçti (401 / 1010-11 ) Hacib İbn Ebu
Amir el-Manslır'un tarunu Abdülazlz b.
Abdurrahman'ın 1021 'de merkezi Belen
siye olmak üzere kurduğu Amiriler ha
nedanı bazı fasılalarla 1 094 yılına kadar
varlığını sürdürdü.